

HOLDINGSELSKABET DYREHAVEVEJ 19 ApS

Dyrehavevej 19
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2020

Jesper Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET DYREHAVEVEJ 19 ApS
Dyrehavevej 19
3400 Hillerød

CVR-nr: 31605695
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde andele i andre virksomheder samt investere i værdipapirer og kunst.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK 238.048 og en balance den 31. december 2019 på DKK 2.295.022 med en egenkapital på DKK 1.430.215.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2020 forventes et resultat på samme niveau som 2019.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 359.404 | 416.337 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -93.976 | -11.651 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 8.456 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.272 | -500 |
| Ordinært resultat før skat | | 262.156 | 412.642 |
| Skat af årets resultat | | -24.108 | 14.034 |
| Årets resultat | | 238.048 | 426.676 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 238.048 | 426.676 |
| I alt | | 238.048 | 426.676 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.875 | 16.875 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 16.875 | 16.875 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 90.838 | 180.674 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 117.431 | 60.389 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 208.269 | 241.063 |
| Anlægsaktiver i alt | | 225.144 | 257.938 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 475.000 |
| Tilgodehavende skat | | 7.000 | 10.194 |
| Andre tilgodehavender | | 60.000 | 60.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 67.000 | 545.194 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.789.657 | 1.775.886 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.789.657 | 1.775.886 |
| Likvide beholdninger | | 213.221 | 14.298 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.069.878 | 2.335.378 |
| Aktiver i alt | | 2.295.022 | 2.593.316 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.305.215 | 1.067.167 |
| Egenkapital i alt | | 1.430.215 | 1.192.167 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 3.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 3.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 44.844 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 819.963 | 1.398.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 864.807 | 1.398.149 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 864.807 | 1.398.149 |
| Passiver i alt | | 2.295.022 | 2.593.316 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.067.167 | 1.192.167 |
| Årets resultat | 0 | 238.048 | 238.048 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.305.215 | 1.430.215 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Kunst kr. |
|-------------------------------------|----------------------|
| Kostpris primo | 16.875 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 16.875 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.875 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 1.950.891 | 25.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.950.891 | 25.000 |
| Nettoopskrivninger primo | -1.770.217 | 35.389 |
| Andel i årets resultat jf. note | -78.186 | -4.139 |
| Regulering primo | -11.650 | -25.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 86.181 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -1.186.053 | 92.431 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 90.838 | 117.431 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Anpartsselskabet Dyrehavevej 19 | 50% | 181.675 | -156.371 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Høreklubben Hillerød ApS | 25% | 469.723 | 328.166 |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter for sambeskatning sammen med sambeskatningens øvrige selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |